Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
ВЕСТНИК
№ 7 от 30.04.2021
В номере:
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области от 27.04.2021г.

[bookmark: _Toc342483418]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта  о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Публичные слушания назначены решением  5 сессии Совета депутатов Целинного  сельсовета  Коченевского района Новосибирской области шестого созыва  от «24» марта  2021 года № 5/2
Дата проведения публичных слушаний: «27»апреля 2021 года.
Время проведения: с 15:00 часов до 15:30 часов.
Место проведения:  МКУК Целинный СДК, расположенный по адресу: 632653, Новосибирская область, Коченевский район, с. Целинное, ул. Школьная 10.

Председатель публичных слушаний - Флях В.В.
Секретарь публичных слушаний – Вебер Е.А.
Присутствовали: жители Целинного сельсовета в количестве 24 человека.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области.

СЛУШАЛИ:
Флях Василий Васильевич, председатель Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Бойко Владимир Николаевич, заместитель председателя Совета депутатов Целинного сельсовета, с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области Устав Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
         «За»-24
         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Целинного сельсовета Коченевского муниципального района Новосибирской области.

Председательствующий_______(подпись)_________________________Флях В.В.

Секретарь___________________(подпись)________________________Вебер Е.А.

Председатель редакционного совета                                                                                  Н.Н.Баландюк

Тираж  15 экземпляров